PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tubarão, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipalno uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de
classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tubarão, 11 de janeiro de 2022.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito Municipal

Cargo Cuidador para serviço de acolhimento institucional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ELIETE BREUER PEDROSO 04/07/19630364691 100,00013408571º

ANA LAURA BORTOLETTO 17/09/20010364654 92,0005576159752º

JÚLIA MENDES BETT 28/09/19960364420 88,00070890533º

SABRINA DE MEDEIROS MENDES 30/10/19970363686 88,00067556634º

LUCAS DO NASCIMENTO 11/03/19980364492 88,00066366595º

SABRINA VIEIRA FERNANDES 03/10/19990363490 88,00064305166º

ANGELA ZACCARON MEURER 06/12/19790364523 84,00037858027º

SANDRA PLÁCIDO FERNANDES 21/08/19820364221 84,00041111018º

RAFAEL CAETANO 02/04/19900364075 84,00047707219º

FABIANE GUAREZI AGUIAR 31/07/19740363755 80,000273026410º

BRUNA LÚCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 23/12/19910363965 80,000610245011º

ANDRÉA NUNES MONTEDO 03/11/19710364814 76,00031749892512º

MARGIANI DE MATTOS PURKHARD RONDON 20/01/19790363972 76,0004753279313º

SABRINA LEMOS DA CUNHA 03/09/19800364842 76,000537161614º

ADRIANA MACHADO LIBERATO PURKHARD 14/11/19800363653 76,000408244415º

PAULO HENRIQUE MARTINS 10/04/20010364762 76,000705778016º

FÁTIMA ELIENE DE SOUZA 16/10/19590364421 72,000118542617º

ROSANE GOULART BRATTI 28/08/19620364484 72,000173598318º

ROSINETE FERNANDES QUERINO 01/08/19750363866 72,000326978819º

KARYNE LIZZIANE GREGORIO DA ROCHA 26/05/19800364176 72,000375777120º

RAFAELA ALVES FERREIRA 03/06/20010364709 72,000711186921º

ELENIR BARRETO MAIATE GRABOWSKI 09/02/19650363727 64,0001905164622º

JOSUÉ DE OLIVEIRA BERNHARDT 23/08/19820364543 64,000416215423º

LETICIA AGUIAR DA GAMA 06/07/19970363488 64,00037040385X24º

FABIANA AP GOMES MARQUES 19/12/19750364836 56,00028261412625º

CARLA GOMES FERREIRA 01/06/19820364161 56,000419972526º

DÉBORA FERNANDES CECCHETTI 26/01/19830364001 56,000413795427º

ROSANE CORREA 01/11/19600363973 52,000587905128º

TANIA MARIA BASTOS 21/10/19660363956 52,000404386686429º

VERA LUCIA LOPES DE SOUZA 23/04/19680364628 52,000253275030º

SANDRO CUNHA 10/03/19710364054 52,000272557331º

DEIMES RABELLO 20/04/19780363694 52,000361351532º

INGRID ALVES SILVANO CUNHA 19/06/19820364036 52,000419948033º

Página 1 de  2

Cargo Cuidador para serviço de acolhimento institucional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

TAISE ARAÚJO DOS ANJOS 21/02/19850363954 52,000427984434º

JOANNA DE CARVALHO LIMA 24/10/20000364722 52,000743600135º

LUCAS PEREIRA MARTINS 30/01/19940364663 48,000110855787536º

MARCIA REGINA DOS SANTOS LOURENÇO 15/02/19630363656 44,000156800437º

ELISABETE LOPES ROSARIO 14/01/19650364660 44,000221389738º

MIRIAN MASCALHUSK 08/10/19680364467 44,0004576531839º

DAIANE NEVES MOTA 15/01/19880364898 44,000544190540º

LUCIA DE FÁTIMA SOUZA DE OLIVEIRA 17/01/19610364658 40,000118423441º

ROSANGELA BRATTI 08/05/19640364886 40,000173960942º

REGINA CÉLIA LEOPOLDINO 11/11/19720364712 40,000854925043º

ENILDA MIRANDA DA CUNHA NAZÁRIO 15/01/19800364569 40,000479401144º

DIANA FLOREANO CARVALHO 15/02/19900364662 40,000580608545º

WILLIAN PEREIRA DE SOUZA 13/02/20000364607 40,000696440546º

AROLDO DA SILVA RODRIGUES 13/06/19750364664 36,000293527747º

FERNANDA CRISTINA LEMES FERNANDES 29/12/19810363483 36,000388081048º

ROSANGELA APARECIDA  FERREIRA 15/09/19680364355 32,0001010216049º

RENATA FERMINO LOCKS 07/03/19810364668 32,000463934950º

RITA DE CASSIA DE BONA PORTON 25/07/19580364444 28,000118278651º

ANELITE MOREIRA BARCELOS 15/04/19630363636 28,0001560818252º

52Qtd. Candidatos:

52Total Candidatos: